
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 
Tel. 0565/851467   Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it 

 
 ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

Delibera del Consiglio di Istituto del 14.2.2023 
 

Delibera n.81 del 14.2.2023 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il TU, D.Lgs. 297/1994; 
VISTA la L.59/1997; 
VISTA la L.107/2015; 
VISTO il PTOF 2019-2022; 
VISTA la Circolare ministeriale n.291/1992; 
VISTA la delibera n. 71 del 21.12.2022; 
TENUTO CONTO dell’impossibilità di realizzare le programmate visite didattiche delle classi 3 A e 
4 A Amici, 1 A Muratori e 1E, 1C Carducci nelle destinazioni individuate in origine per esaurimento 
disponibilità;  
VISTE le proposte dei Consigli di Classe/Team docenti; 
VISTO il punto 9 all’ordine del giorno 

 
                                                               DELIBERA 
 
Le seguenti variazioni al Piano Visite guidate e viaggi di istruzione per l’A.S. 2022-2023: 
3 A e 4 A Amici: Firenze, Museo di Storia Naturale e Orto Botanico; 
1 A Muratori e 1E Carducci: Pisa, Museo del Calcolo e Ludoteca Scientifica 
1 A e 1C Carducci: Aboca San Sepolcro 
 

PRESENTI 18 

VOTANTI 18 

FAVOREVOLI 18 

CONTRARI  0 

ASTENUTI 0 

 
Approvata all’unanimità. 
 
 
 
 
F.to IL SEGRETARIO                                                         F.to IL PRESIDENTE 
Marisa Trassinelli                                                             Simonetta Sileoni 
 

                                                       

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/

